
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. spalio 15 d.

Nr. 2014-288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

steponkus & co FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 3208447

Parengtos steponkus & co FM AB (juridinio asmens kodas - 122601232, buveinės adresas - Konstitucijos pr. 15-12,
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) atskyrimo sąlygos. Bendrovės steponkus & co FM AB
dalis bus atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu bus sukuriama viena tos pačios teisinės formos
nauja akcinė bendrovė - "Steponkus&Co", AB (buveinės adresas - Konstitucijos pr. 15-12, Vilnius). Po atskyrimo savo
veiklą tęs bendrovė steponkus & co FM AB ir bus sukurta nauja bendrovė "Steponkus&Co", AB, kuriai bus priskirta dalis
bendrovės steponkus & co FM AB turto, teisių bei pareigų. Po atskyrimo veiksiančiai naujai bendrovei "Steponkus&Co",
AB priskiriamas turtas, teisės ir pareigos pereina nuo "Steponkus&Co", AB įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre.
Po atskyrimo veiksiančiai naujai bendrovei "Steponkus&Co", AB priskiriamos teisės ir pareigos pagal sandorius pereina ir
sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo "Steponkus&Co", AB įstatų įregistravimo juridinių asmenų
registre dienos. Po atskyrimo veiksiančiai bendrovei steponkus & co FM AB priskiriamas turtas, teisės ir pareigos, taip
pat teisės ir pareigos pagal sandorius pereina ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo steponkus
& co FM AB įstatų pakeitimo įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Akcininkai ir kreditoriai turi teisę susipažinti su atskyrimo dokumentais darbo dienomis steponkus & co FM AB patalpose,
Konstitucijos pr. 15-12, Vilniuje, nuo 10.00 val. iki 14.00 val. Apie pageidavimą gauti dokumentus ir susipažinti su
informacija prašome pranešti iš anksto telefonu 8 686 74777.
Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2014-11-20 d. 9 val. buveinės adresu - Konstitucijos pr. 15-12, Vilniuje šaukiamas
steponkus & co FM AB (kodas - 122601232) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Apskaitos diena - 2014-11-13
(dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje). Darbotvarkė: 1) steponkus & co FM AB atskyrimas ir naujos akcinė bendrovės
"Steponkus&Co", AB sukūrimas; 2) atskyrimo sąlygų patvirtinimas; 3) pavadinimo keitimas; 4) įstatų keitimas, tvirtinimas;
5) valdybos narių atšaukimas, naujų valdybos narių ir kitų valdymo organų rinkimas. Dokumentus, susijusius su
susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektus ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, akcininkai gali
gauti darbo dienomis steponkus & co FM AB patalpose, Konstitucijos pr. 15-12, Vilniuje, nuo 10.00 val. iki 14.00 val.
Apie pageidavimą gauti dokumentus ir susipažinti su informacija prašome pranešti iš anksto telefonu 8 686 74777.
2014-11-20 d. 10 val. Konstitucijos pr. 15-12, Vilniuje šaukiamas po steponkus & co FM AB atskyrimo veiksiančios
naujos bendrovės "Steponkus&Co", AB visuotinis akcininkų susirinkimas.  Darbotvarkė: 1) įstatų tvirtinimas; 2) buveinės
nustatymas; 3) vadovo rinkimas. Dokumentus, susijusius su susirinkimo darbotvarkes, sprendimų projektus ir informaciją,
susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, akcininkai gali gauti darbo dienomis steponkus & co FM AB patalpose,
Konstitucijos pr. 15-12, Vilniuje, nuo 10.00 val. iki 14.00 val. Apie pageidavimą gauti dokumentus ir susipažinti su
informacija prašome pranešti iš anksto telefonu 8 686 74777.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

VŠĮ ADVOC LT, kodas 302775875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3208554

2014.10.29 d. 10 val. šaukiamas VšĮ ADVOC LT, įstaigos kodas 302775875 visuotinis dalininkų susirinkimas.
Šaukiamas susirinkimas įvyks Herkaus Manto g. 22, Klaipėda VšĮ ADVOC LT patalpose.
Visuotinio dalininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl nekilnojamojo turto įsigijimo.
2. Dėl įsigyto nekilnojamojo turto įkeitimo už turimą paskolą.
3. Dėl įgaliojimų suteikimo.
Daugiau informacijos apie šaukiamą visuotinį dalyvių susirinkimą, susirinkimo sprendimų projektus ir kitus dokumentus,
su kuriais turi teisę susipažinti dalininkai, galima gauti atvykus į VšĮ ADVOC LT biurą, esantį adresu Herkaus Manto g.
22, Klaipėda.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB GK INVEST, kodas 302903307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3208444

MB GK INVEST, įmonės kodas 302903307, buveinės adresas Europos pr. 122, Kaunas, (registro tvarkytojas - Valstybės
įmonė Registrų centro Kauno filialas), keičiamas pavadinimas į MB "Kelionių gidas" bei buveinės adresas į Žiburio g.
4-8, Alytus.

- - -

MB Vaikų studija "Aviliukas", kodas 303119646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 4-66P
Pranešimo Nr. 3208544

MB Vaikų studija "Aviliukas" keičia savo pavadinimą į
MB Ugdymo ir laisvalaikio centras "Aviliukas".

- - -

UAB "Diksena", kodas 303250955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3208555

UAB "DIKSENA" (į.k. 303250955, registruota adresu J. Savickio g. 4, Vilnius), vadovaudamasi vienintelio akcininko
sprendimu, praneša, kad yra keičiamas įmonės pavadinimas. Nuo pakeitimų įregistravimo juridinių asmenų registre
dienos bendrovė vadinsis UAB "SORETTO group LT".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

MB "Vyturiukas", kodas 302968415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kiparisų g. 4-11
Pranešimo Nr. 3208545

Pranešame, kad vadovaujantis Civilinio kodekso 2.104 straipsniu 2014 m. rugpjūčio 31 d. priimtas MB "Vyturiukas" (į.
k. 302968415; buveinės adresas Kauno r. sav. Giraitės k. Kiparisų g. 4-11; duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centras) bendrijos narių sprendimas pertvarkyti MB "Vyturiukas" į UAB "Vyturiukas" (teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė). Po pertvarkymo juridinio asmens kodas, banko sąskaita ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB
"Vyturiukas" įstatais galima susipažinti MB "Vyturiukas" buveinėje nuo 8:00 val. iki 17:00 val. kiekvieną darbo dieną.
Vadovas  Indrė Vyturienė.

- - -

MB "Azimovas", kodas 303369354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3208553

Mažoji bendrija "Azimovas", juridinio asmens kodas 303369354, J. Savickio g. 4, Vilnius, kurios duomenys kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale Juridinių asmenų registre, praneša, kad 2014-10-08 sprendimu Nr. V-1
yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, pavadinimu UAB "Azimovas". Su pertvarkomos MB "Azimovas" metinę
finansinę ataskaita ir UAB "Azimovas" steigimo dokumentais galima susipažinti J. Savickio g. 4, Vilniuje, darbo dienomis
nuo 10 iki 14 val. nuo šio skelbimo paskelbimo dienos.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Kibelkščių bendruomenė, kodas 303139428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 12 K3-161
Pranešimo Nr. 3208446

- - -

UAB "Vilbora", kodas 303280585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Melioratorių g. 35
Pranešimo Nr. 3208546

- - -

Kompaso grupė, UAB, kodas 303157465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3208547

- - -

UAB Blokelių centras, kodas 303227903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3208548

- - -

VšĮ "Secret fashion", kodas 302596274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3208549

- - -

UAB "Volgos projektai", kodas 302551628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3208550

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "VERSATIO", kodas 122950554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 73
Pranešimo Nr. 3208445

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 7

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Mėlyna ir geltona", kodas 303420560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-66
Pranešimo Nr. 3209138

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: JONAS AXEL OEHMAN.

- - -

IĮ "Bursevič", kodas 303421954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3209139

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: DZMITRY BURSEVICH.

- - -

MB "Finstandartas", kodas 303422166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 3209140

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: IRENA ČAIKOVSKIENĖ.

- - -

Valeriia Chekeneva IĮ, kodas 303422223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3209141

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: VALERIIA CHEKENEVA.

- - -

UAB "Skaidora", kodas 303423357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k. Žemaičio Sodų 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 3209142

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: TOMAS GRIGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "HAMADE", kodas 303423859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 75-88
Pranešimo Nr. 3209143

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: HASSAN HAMADE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tryliktoji brigada", kodas 303423866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 16-7
Pranešimo Nr. 3209144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠLEPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Idėjų prospektas", kodas 303423880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paliuliškių k. Paliuliškių g. 42
Pranešimo Nr. 3209145

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ARTŪRAS ŠALTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Vakarų regiono privačių gydymo įstaigų asociacija, kodas 303423364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 6-93
Pranešimo Nr. 3209146

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: AUŠRA JANKAUSKIENĖ, Prezidentas.

- - -

UAB "Alkolta", kodas 303423898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3209147

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: DARIUS LAUCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Arviga", kodas 303423371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3209148

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

, kodas
Teisinė forma: . Teisinis statusas: .
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 3209149

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: VLASTA SHEVCHENKO, Direktorė.

- - -

, kodas
Teisinė forma: . Teisinis statusas: .
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 3209150

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: NIKITA SHEVCHENKO, Direktorius.

- - -

UAB "Hausvalda", kodas 303423389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 9

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3209151

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Erifa", kodas 303423396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3209152

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: NERINGA ISAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dotrema", kodas 303423407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 78-1
Pranešimo Nr. 3209153

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: EDGARAS CVIRKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 3200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 32000 Lt.

- - -

IĮ "Aletina", kodas 303423909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 3209154

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: DMITRY MOROZOV.

- - -

VšĮ "Jono ir Rolo grupė", kodas 303423414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3209155

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: JONAS NAINYS, Direktorius.

- - -

UAB "Galanterijos spektras", kodas 303423421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3209156

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: GITANA GREIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Atabakis", kodas 303423439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3209157

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: VYTAUTAS VAITIEKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 10

- - -

VšĮ "Moja", kodas 303422935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 48-67
Pranešimo Nr. 3209158

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: BRONĖ NEVERDAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Autotransportas", kodas 303423923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 60A
Pranešimo Nr. 3209159

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: SVAJŪNAS RUSINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Giresta", kodas 303423446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3209160

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius.

- - -

UAB "Lietuviški kilimai", kodas 303423948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-24
Pranešimo Nr. 3209161

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: TOMAS URBONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Sarlukas", kodas 303423453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 3-14
Pranešimo Nr. 3209162

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ŠARŪNAS LUKOŠIUS, Direktorius.

- - -

MB "Briedis girioj", kodas 303423460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3209163

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: POVILAS SKAISGIRYS, Direktorius.

- - -

UAB "Miško gausa", kodas 303423478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3209164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Megoda", kodas 303423485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3209165

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: VITALIJUS KITINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Delta LT", kodas 303423492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3209166

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: KRISTINA TRUMPIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Segota", kodas 303423503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3209167

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Naujamiesčio NT, kodas 303422091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3209168

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: JULIJA LOPATINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Virtualios valiutos", kodas 303423510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3209169

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kaspana", kodas 303422077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3209170

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 12

- - -

Viešoji įstaiga "Redvitos vokalinis projektas", kodas 303423528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 34-78
Pranešimo Nr. 3209171

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: VITALIJ MURAVJOV, Direktorius.

- - -

UAB "Sidula", kodas 303423535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 6-27
Pranešimo Nr. 3209172

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: VYTAUTAS MARTIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Andrii Viatkin, kodas 303423962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upėtakių g. 14
Pranešimo Nr. 3209173

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ANDRII VIATKIN.

- - -

Neįgaliųjų menininkų labdaros ir paramos fondas "Ugnies paukštė", kodas 303423916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 73-32
Pranešimo Nr. 3209174

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: BOŽENA BUROKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Vailauva", kodas 303423542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl. Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 3209175

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: VALDAS GAVRILČIKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Kasvada", kodas 303423567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3209176

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: LAIMONAS BAGDANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aristo kūrėjas", kodas 303423574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3209177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: BOŽENA JAKUBĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Vilniaus farma", kodas 303423581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3209178

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: BOŽENA JAKUBĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Asociacija Didžiosios Lietuvos draugija, kodas 303420585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3209179

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ALAKSANDAR STRALCOU, Pirmininkas.

- - -

UAB "Alisota", kodas 303423599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3209180

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: LIUDMILA KAČANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Smagas", kodas 303423617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3209181

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: PAVEL BRIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Dalimina", kodas 303423624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 11-82
Pranešimo Nr. 3209182

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: LINA BAGVILĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Romedas", kodas 303423631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3209183

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Sergios ir Ko", kodas 303423649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3209184

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: SERHII SHKUROPATSKYI, Direktorius.

- - -

UAB "Zenukas", kodas 303423663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3209185

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Skaitmeninis vitaminas", kodas 303423656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3209186

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: UGNĖ STAPONKIENĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Ila design", kodas 303423873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3209187

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ALLA PYSHNA.

- - -

UAB "Hidrosprendiniai", kodas 303423670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jakštaičiukų k. Svajonių g. 32
Pranešimo Nr. 3209188

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: DARIUS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Slibinų kalnas", kodas 303424014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Beržų g. 12-7
Pranešimo Nr. 3209189

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: MARTYNAS RUPŠLAUKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Etakoma", kodas 303424352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3209190

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 15

- - -

S. Golovanovo IĮ, kodas 303424039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 3209191

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: SERGEY GOLOVANOV.

- - -

UAB "Belisa", kodas 303424377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3209192

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Solis LT", kodas 303424384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3209193

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Armenita", kodas 303424391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3209194

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Baulira", kodas 303424046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Sodų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3209195

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ANDREJ CIUNČIK. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Armandasa", kodas 303424402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3209196

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Likanis", kodas 303424427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3209197

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Statybų techninės priežiūros projektai", kodas 303424434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Užuovėjos g. 10D
Pranešimo Nr. 3209198

Įregistravimo data: 2014-10-14.

- - -

UAB "Martvilis", kodas 303424441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3209199

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Robotika", kodas 303424078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 3209200

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: TOMAS ANBINDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Biblijos skeptras", kodas 303424085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. J. Kriščiūno g. 2-1A
Pranešimo Nr. 3209201

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ARŪNAS ROŽEVIČIUS.

- - -

C. QANTARIA IĮ, kodas 303424092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-19
Pranešimo Nr. 3209202

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: CHARLI QANTARIA.

- - -

Sporto klubas "Klaipėdos asas", kodas 303424459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 45-1
Pranešimo Nr. 3209203

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ARNOLDAS STANIUS, Prezidentas.

- - -

UAB "Green Klaipeda", kodas 303424021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3209204

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Malvas", kodas 303420592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3209205

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: IRYNA DANKO.

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunasis gitaristas", kodas 303422102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 89-103
Pranešimo Nr. 3209206

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ANDŽEJ ZUJEVIČ, Direktorius.

- - -

IĮ "Solidu", kodas 303424128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-43
Pranešimo Nr. 3209207

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: TOMAS SPRAINAITIS.

- - -

UAB "Ekosfera", kodas 303424466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3209208

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: OKSANA KOSOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Giorgi Ejibia IĮ, kodas 303424103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3209209

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: GIORGI EJIBIA.

- - -

UAB "Proto medika", kodas 303424053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3209210

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: VIKTORAS SIDOROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 18

UAB "Loseta", kodas 303424473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3209211

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr. 83, kodas 303424142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 24-7
Pranešimo Nr. 3209212

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: ARTŪRAS POCEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Autohorizontas", kodas 303424480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3209213

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Motinystės akademija, kodas 303424498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3209214

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Duomenų kubas", kodas 303424509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-11
Pranešimo Nr. 3209215

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: MANTAS GRUBLIAUSKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Aireslita", kodas 303424181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3209216

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: DARIUS VIŠINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 300000 Lt.

- - -

IĮ "Olezis", kodas 303423994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 3209217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: STANISLAV STEBAKOV.

- - -

IĮ "Temūna", kodas 303424007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 3209218

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: SVETLANA GOLOVANOVA.

- - -

IĮ "Erva", kodas 303423987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 3209219

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: OLEG KHUDIAKOV.

- - -

MB "Sportui ir pramogai", kodas 303424516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-30
Pranešimo Nr. 3209220

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: RAMŪNAS ABLINGIS, Direktorius.

- - -

UAB "Neritus", kodas 303424523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3209221

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

IĮ "Nikitos paslaugos", kodas 303423930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 10-70
Pranešimo Nr. 3209222

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: NIKITA SHEVCHENKO, Direktorius.

- - -

UAB "Lentus", kodas 303424530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3209223

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Bajorų linija", kodas 303424548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3209224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2014-10-14. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "RASIMAS", kodas 224741180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 2
Pranešimo Nr. 3209126

Išregistravimo data: 2014-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Martyncevos įmonė "Mėlynasis Alkoras", kodas 134536664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 6-6
Pranešimo Nr. 3209127

Išregistravimo data: 2014-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Danuso firma "Prista", kodas 135037447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 2-83
Pranešimo Nr. 3209128

Išregistravimo data: 2014-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SETEMA", kodas 140331379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Šerniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3209129

Išregistravimo data: 2014-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Česnavičiaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164059133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 3209130

Išregistravimo data: 2014-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. I. Zapkuvienės firma, kodas 280174260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 56-24
Pranešimo Nr. 3209131

Išregistravimo data: 2014-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Vazi", kodas 300043428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 76-46
Pranešimo Nr. 3209132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2014-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Borisenko IĮ, kodas 300059471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 5-64
Pranešimo Nr. 3209133

Išregistravimo data: 2014-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Siražas ir KO", kodas 302298192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 3209134

Išregistravimo data: 2014-10-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "METALURGIJA", kodas 302425654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3209135

Išregistravimo data: 2014-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Y. Kornyevos individuali įmonė, kodas 303040736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3209136

Išregistravimo data: 2014-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Moriva", kodas 302613752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3209137

Išregistravimo data: 2014-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Klaipėdos tarptautinė talentų mokykla, VšĮ, kodas 301879807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 81-32
Pranešimo Nr. 3208644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Verslo archyvas", VšĮ); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, paramos gavėjo statuso
įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso ir
įstatų pakeitimo (2014-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 22

UAB "Autreka", kodas 300634071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 3208645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus atleidimo iš pareigų (2014-10-08).

- - -

UAB "Lo & Lo International", kodas 302762269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3208646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-10-07).

- - -

UAB "Justlina", kodas 302496249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ubiškės mstl. Levenčių g. 3
Pranešimo Nr. 3208647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-10-14).

- - -

Kompaso grupė, UAB, kodas 303157465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3208648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-14).

- - -

Aplinkotyros klubas "Smegduobė", kodas 169298048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo, likvidatoriaus rinkimų (2014-10-07).

- - -

UAB Zakret, kodas 302841478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-20
Pranešimo Nr. 3208650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-10-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILEGA", kodas 186171868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Prapuolų g. 2
Pranešimo Nr. 3208651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB Infosaitas, kodas 125749396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3208652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "Rovelika", kodas 303100674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3208653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

S. Gincmanienės individuali įmonė, kodas 300007567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k. Gailiūnų g. 77
Pranešimo Nr. 3208654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-23).

- - -

Ernesto Suraučiaus įmonė, kodas 152105459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 31-28
Pranešimo Nr. 3208655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 24

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-23).

- - -

BARZU ABDUSHUKUROVO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300861215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 30-19
Pranešimo Nr. 3208656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-23).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija Gumbinės g. 75, 77, 79, 81, kodas 145522317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 75
Pranešimo Nr. 3208657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06).

- - -

UAB "RUKOLA", kodas 302415770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3208658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-13).

- - -

UAB "ITS Innovative Technical Solution", kodas 302681319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 18-33
Pranešimo Nr. 3208659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Efika", kodas 302284584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 49-5
Pranešimo Nr. 3208660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARANT", kodas 140101296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3208661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-10); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2014-10-10).

- - -

UAB "KD Invest", kodas 302738535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3208662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Gasimlis", kodas 303269603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3208663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "GUSTUM", kodas 302780146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37C-24
Pranešimo Nr. 3208664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

ATN TRAVEL, UAB, kodas 303366358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3208665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Iter novum", kodas 303403080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3208666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanpola ir partneriai", kodas 134244215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 33A
Pranešimo Nr. 3208667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-08); Įgaliojimas (2014-10-08); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl
2014-07-14 Kauno apygardos teismo nutarties palikimo nepakeista (2014-10-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2014-10-02 (2014-10-08).

- - -

UAB "TCTT", kodas 300787544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3208668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Codeda", kodas 303192605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3208669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Okara", kodas 302308487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3208670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

VšĮ "Digrita", kodas 148368447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 13-26
Pranešimo Nr. 3208671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 27

MB "Duomenų kubas", kodas 303424509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-11
Pranešimo Nr. 3208672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

IĮ "ST West", kodas 168675635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 3208673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALFA MEDIA", kodas 123405717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3208674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10).

- - -

UAB "Neritus", kodas 303424523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3208675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Danar", kodas 302560050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3208676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-10-03 (2014-10-10).

- - -

UAB "Autovipas", kodas 303285867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3208677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

Individuali įmonė "ALETRANSA", kodas 300576013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Suvalkiečių g. 4
Pranešimo Nr. 3208678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarbeka ir ko", kodas 135442043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 11-1
Pranešimo Nr. 3208679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB APPA Group, kodas 302925848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Algirdo g. 9C
Pranešimo Nr. 3208680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Roboro", kodas 303393679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3208681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Bilonta", kodas 303312264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3208682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 29

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Alvido Kazlausko įmonė, kodas 152763279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 7-10
Pranešimo Nr. 3208683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAVOKETA", kodas 142138560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 1-30
Pranešimo Nr. 3208684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Advokačių V. Kisielienės ir S. E. Šalūgaitės profesinė bendrija, kodas 300510173
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 7-4
Pranešimo Nr. 3208685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-10-06); Steigimo sutartis (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽETRA", kodas 123928240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 12-14
Pranešimo Nr. 3208686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISNIGA", kodas 123929342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3208687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOGYMAS", kodas 223934290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3208688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "AFFECTO LIETUVA", kodas 210316340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3208689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MASINIŲ RENGINIŲ APTARNAVIMO GRUPĖ", kodas 300110300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 60C-2
Pranešimo Nr. 3208690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVIDRA", kodas 135742820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 11A
Pranešimo Nr. 3208691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-14).

- - -

UAB "Ekonela", kodas 302634636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3208692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Baryso Zvozskau Baltarusijos žmogaus teisių namai", kodas 300577300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 3
Pranešimo Nr. 3208693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linestus", kodas 300012183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 3208694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

Daugiabučio namo Gerosios Vilties g. 18 savininkų bendrija, kodas 300784434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 2-73
Pranešimo Nr. 3208695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-30).

- - -

UAB "Epikritas", kodas 303298010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3208696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Optimalios paslaugos", kodas 302555014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 42
Pranešimo Nr. 3208697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo; nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-27 (2014-10-10).

- - -

UAB "VALTIRA", kodas 300015980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-40
Pranešimo Nr. 3208698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 32

- - -

UAB "Gaudeamus sociis", kodas 303416448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3208699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-13); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2014-10-13); Įgaliojimas (2014-10-13); Užsienio asmens pasas (2014-10-13).

- - -

UAB "Sidula", kodas 303423535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 6-27
Pranešimo Nr. 3208700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VJPV", kodas 302513645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k.
Pranešimo Nr. 3208701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2014-10-14).

- - -

UAB "Aviditas", kodas 303189114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3208702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Start Vilnius", kodas 122238215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3208703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-10); Turto vertės
nustatymo pažyma (2014-10-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-10-10); Turto vertės nustatymo pažyma



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 33

(2014-10-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-10-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-10-10); Turto
vertės nustatymo pažyma (2014-10-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-10-10); Turto vertės nustatymo pažyma
(2014-10-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-10-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-10-10); Turto
vertės nustatymo pažyma (2014-10-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-10-10); Turto vertės nustatymo pažyma
(2014-10-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-10-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-10-10); Turto
vertinimo ataskaita (2014-10-10); Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10); Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10);
Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10); Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10); Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10);
Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10); Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10); Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10);
Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10); Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10); Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10);
Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10); Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10); Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-09-12).

- - -

IĮ "Saugos skydas", kodas 302094535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Putino al. 25
Pranešimo Nr. 3208704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Megoda", kodas 303423485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3208705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baunera", kodas 303416398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3208706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-10).

- - -

UAB "Uniteksa", kodas 303134819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3208707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10); Įgaliojimas (2014-10-10); Užsienio
asmens pasas (2014-10-10).

- - -

Jano Marcinkevič individuali įmonė, kodas 302493317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Skaivonių k. 3
Pranešimo Nr. 3208708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Langesa decor", kodas 302603256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 3208709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia, įsiteisėjimo
data 2014-09-27 (2014-10-10).

- - -

Ukmergės rajono Lėno medžiotojų klubas, kodas 191724256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 3208710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2014-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2014-10-08).

- - -

Lietuvos vartojimo lizingo ir kredito asociacija, kodas 302333978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3208711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-10-10);
Įstatai (2014-10-10).

- - -

David Uzarašvili individuali įmonė, kodas 302577815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Groupage Cargo Line", kodas 302541331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3208713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 35

UAB "Dembina", kodas 302699139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 85
Pranešimo Nr. 3208714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 11
Pranešimo Nr. 3208715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Markupus", kodas 303419921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3208716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-13); Užsienio asmens pasas (2014-10-13);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-10).

- - -

Ginto Valotkos individuali įmonė, kodas 300810530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 26A-10
Pranešimo Nr. 3208717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Ekosfera", kodas 303424466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3208718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "RAGAUDRA", kodas 302371256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 126
Pranešimo Nr. 3208719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ RAGAUDRA); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų ir vadovo duomenų
įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-10-09); Nuostatai (2014-10-09); Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB Motinystės akademija, kodas 303424498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3208720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VŠĮ "Rupertas", kodas 301856534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 33
Pranešimo Nr. 3208721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ledo ritulio mokykla "Klaipėdos Baltija", kodas 302471979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 8-98
Pranešimo Nr. 3208722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-10-10);
Įstatai (2014-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-10-10).

- - -

UAB DUKE CAPITAL, kodas 302790425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 3208723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-10-09).

- - -

UAB "Aros Marine", kodas 302329015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 3208724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 37

UAB "Ramula", kodas 303395502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3208725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Ablita", kodas 303318559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3208726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-13).

- - -

UAB "Girios takas", kodas 302555772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 42
Pranešimo Nr. 3208727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-14).

- - -

Individuali Toločko Ž. įmonė, kodas 120485829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 70-1
Pranešimo Nr. 3208728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Alaus taškas", kodas 302645383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 26-2
Pranešimo Nr. 3208729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo, akcininko keitimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "Unimodus", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3208730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2014-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-10-13); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2014-10-13).

- - -

UAB "Iksados" gamybinis ir techninis centras, kodas 126319814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 3208731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2014-10-14).

- - -

UAB "Transtaja", kodas 302094567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 3208732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-06); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-29 (2014-10-06).

- - -

UAB "Valeksas", kodas 303407417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3208733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09); Įgaliojimas (2014-10-09); Užsienio
asmens pasas (2014-10-09).

- - -

UAB "Agrologista", kodas 303399080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3208734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 39

UAB "Informacinės sistemos ir technologijos", kodas 300536563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3208735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-09).

- - -

E. Saveliavienės įmonė, kodas 156907855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 51-12
Pranešimo Nr. 3208736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-13).

- - -

UAB "Wisewood", kodas 302527538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 3208737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Pabaltijo logistika", kodas 303393654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 8-1
Pranešimo Nr. 3208738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Asetos grupė", kodas 300062923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3208739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ART moto"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Prekybos guru", kodas 303284128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3208740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-13).

- - -

MB "Šeši partneriai", kodas 303232448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 43-16
Pranešimo Nr. 3208741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-14); Nuostatai (2014-10-14); Sprendimas
(2014-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palska", kodas 169954278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 3208742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kiekybinio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2014-10-10); Įstatai (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Business Foundation", kodas 134586681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 2
Pranešimo Nr. 3208743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2014-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-09-30).

- - -

UAB "REM777", kodas 302294863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3208744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Media forumas", kodas 301156553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 4-15
Pranešimo Nr. 3208745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 41

- - -

UAB "Nemuno slėnis", kodas 300882693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Kampiškių g. 8
Pranešimo Nr. 3208746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pavardės keitimo įregistravimo (2014-10-13).

- - -

UAB "Segota", kodas 303423503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3208747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulinta", kodas 168670093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k.
Pranešimo Nr. 3208748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-14).

- - -

UAB "Kasvada", kodas 303423567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3208749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sanedo grupė", kodas 303381164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Šiaulių Senoji g. 72
Pranešimo Nr. 3208750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-13).

- - -

UAB Luksana, kodas 302923893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3208751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

Mažeikių rajono Tirkšlių kultūros centras, kodas 300603720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 3208752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-10-08); Įsakymas (2014-10-08); Įsakymas
(2014-10-08).

- - -

L. Vaičekauskienės individuali įmonė, kodas 142099292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 2-2
Pranešimo Nr. 3208753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-10).

- - -

UAB "BUDRUS SAKALAS", kodas 157037720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3208754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2014-10-06).

- - -

VšĮ Renginių idėjos ir organizavimas, kodas 301673981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 10-14
Pranešimo Nr. 3208755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-10).

- - -

Gintaro Karužo įmonė, kodas 154262893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 3208756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 43

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-14).

- - -

UAB "Likanis", kodas 303424427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3208757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Statybų techninės priežiūros projektai", kodas 303424434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Užuovėjos g. 10D
Pranešimo Nr. 3208758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilniaus konstrukcijos", kodas 300500777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Lazdininkų k. Malūno g. 3
Pranešimo Nr. 3208759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-14).

- - -

UAB LIKAN TRANS, kodas 302532439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-65
Pranešimo Nr. 3208760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-14).

- - -

MB "Pigiau nebus", kodas 303338298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3208761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-13).

- - -

UAB "ŪSIAI", kodas 301565678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Naujasodžio k. Ežerų g. 9
Pranešimo Nr. 3208762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-14).

- - -

UAB AUKŠČIAUSIAS TAŠKAS, kodas 302807052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3208763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Paraisčių k.
Pranešimo Nr. 3208764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-10-14).

- - -

UAB "ENSO BALTIC", kodas 301239636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 3208765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AirHotel", kodas 302598948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 3208766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "SPA technologija", kodas 301741820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 3208767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 45

UAB "EPELSTONE", kodas 303037957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 74-23
Pranešimo Nr. 3208768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10); Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

"Sportrasa", UAB, kodas 302514081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 17A
Pranešimo Nr. 3208769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB CINEMA PLANET, kodas 303008724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3208770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-10).

- - -

UAB "DONRAMA", kodas 302412742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 3-25
Pranešimo Nr. 3208771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-13); Įgaliojimas (2014-10-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės
pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-10 (2014-10-13).

- - -

UAB AgroBirža, kodas 302745405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 3208772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "Benemorius", kodas 303180503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3208773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

K. Lemežio individuali įmonė, kodas 181347981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Skrebės g. 10
Pranešimo Nr. 3208774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-09); Nuostatai (2014-10-09); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Chipper Blades Center", kodas 302487613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Radailių g. 2
Pranešimo Nr. 3208775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-10).

- - -

VšĮ Skudutiškio akademija, kodas 191743566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3208776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tiki Max", kodas 302342856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 19-12
Pranešimo Nr. 3208777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Alenita", kodas 303415442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3208778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-08).

- - -

R. Gineikos plastmasės dirbinių įmonė, kodas 154175082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ramybės g. 1-25
Pranešimo Nr. 3208779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-14).

- - -

UAB "Šventosios pakrantė", kodas 302563274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mickūnų k.
Pranešimo Nr. 3208780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Damela", kodas 303375019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3208781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-14).

- - -

UAB "Finjuris", kodas 302927571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 18
Pranešimo Nr. 3208782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-10-14).

- - -

UAB "SKAUDVA", kodas 157010292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 17-43
Pranešimo Nr. 3208783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Karijas", kodas 302652399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3208784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Irvis", kodas 303334855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sendvario vs. 3
Pranešimo Nr. 3208785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Armusta", kodas 302589664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-39
Pranešimo Nr. 3208786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-10); Įgaliojimas (2014-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-07 (2014-10-10).

- - -

UAB "ENSO AUTOMATIKA", kodas 301338538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 3208787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LB Glass", kodas 302249811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 2A-7
Pranešimo Nr. 3208788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DIDMEKSA", kodas 135697841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 49

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3208789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB LAZ TRADE EUROPE, kodas 302861648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 3208790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-10).

- - -

Daliaus Bižio įmonė, kodas 152107086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 4A-12
Pranešimo Nr. 3208791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-26).

- - -

Arūno Sabaliaus įmonė, kodas 152121310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 26-34
Pranešimo Nr. 3208792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-23).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS JŪRŲ LAIVININKYSTĖ", kodas 110865039
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3208793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų pakeitimų
įregistravimo (2014-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario atšaukimo ir naujo
nario išrinkimo (2014-09-30).

- - -

"Prekybos meistrai", UAB, kodas 303389809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3208794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2014-10-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-10-13); Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Vilnius - St. Petersburg Science and Innovation center", kodas 302461091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 1-10
Pranešimo Nr. 3208795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Gutavita", kodas 251486830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 59
Pranešimo Nr. 3208796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Autohorizontas", kodas 303424480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3208797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litverikė", kodas 300047387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 11-304
Pranešimo Nr. 3208798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 165842157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Kriaučiūno g. 2
Pranešimo Nr. 3208799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ACME Film", kodas 110500599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3208800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2014-10-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-10-10); Įgaliojimas (2014-10-10);
Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neta", kodas 300538379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3208801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Borona", kodas 303400077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3208802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "VSarms", kodas 303167057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3208803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAKIJA", kodas 124823858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3208804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos Eltika", kodas 121934376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 3208805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 52

- - -

UAB "Futuri dentes", kodas 303229904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-16
Pranešimo Nr. 3208806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-10-13).

- - -

UAB "AVAD Baltic", kodas 301060619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3208807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2014-10-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-10-10); Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "Nanoritmai", kodas 303355486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3208808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Perkūno plaktukas", kodas 301815562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Požerūnų k. Meldikviršių g. 18
Pranešimo Nr. 3208809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stability", kodas 300824505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2Z
Pranešimo Nr. 3208810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Solaris navitas", kodas 302885250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3208811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Solaris navitas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir uždarosios akcinės bendrovės duomenų
įregistravimo (2014-10-13); Įstatai (2014-10-13).

- - -

MB "Miško spauda", kodas 303277781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 51-20
Pranešimo Nr. 3208812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adaista", kodas 300095485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gedimino g. 96
Pranešimo Nr. 3208813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2014-10-13).

- - -

UAB LIETUVOS KELIŲ STATYBA, kodas 302889996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3208814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-10-13); Įstatai (2014-10-13); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2014-10-13).

- - -

"Transocean Lit", UAB, kodas 302129534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 3208815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įstatai (2008-10-22).

- - -

UAB "AVG investment", kodas 300087691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3208816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10);
Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "Ostana", kodas 303370043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3208817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-10-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-13).

- - -

UAB "Pagas", kodas 303421000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3208818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-13).

- - -

UAB "Dolama", kodas 303106467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 3208819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Narola", kodas 303389200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3208820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-13).

- - -

UAB "Aukštas rangas", kodas 303394172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3208821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 55

- - -

UAB "TEISINĖ SFERA", kodas 302890895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 1-45
Pranešimo Nr. 3208822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-10-13).

- - -

UAB "KALBOS KODAS", kodas 302863574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 3
Pranešimo Nr. 3208823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Krustu", kodas 302916023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 3208824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

Viešoji įstaiga Skaitmeninių sistemų centras, kodas 135450862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Anteka", kodas 303413893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3208826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09).

- - -

MB "Giresta", kodas 303423446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3208827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Delta LT", kodas 303423492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3208828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arcada company", kodas 124614036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 78-2
Pranešimo Nr. 3208829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga "KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKA", kodas 124244754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 27A
Pranešimo Nr. 3208830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-10-13).

- - -

UAB "Austera", kodas 303261987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3208831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-14).

- - -

UAB "Volgos projektai", kodas 302551628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3208832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-14).

- - -

UAB "Verslo rinka", kodas 303066072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3208833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-08).

- - -

UAB Blokelių centras, kodas 303227903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3208834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-14).

- - -

UAB "Vilbora", kodas 303280585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Melioratorių g. 35
Pranešimo Nr. 3208835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-14).

- - -

UAB "Biomaistas", kodas 303248872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 19A
Pranešimo Nr. 3208836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BRANTAS", kodas 302519801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3208837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-10).

- - -

UAB "ŠVIESOS SRAUTAS", kodas 302773447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pulko g. 8
Pranešimo Nr. 3208838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2014-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 58

IĮ Rūtos Bražinskaitės, kodas 302409995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 27-307
Pranešimo Nr. 3208839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-25).

- - -

UAB "BIOgroup", kodas 302660912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 35-2
Pranešimo Nr. 3208840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-06 (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forutė", kodas 183244866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Krėvės g. 4
Pranešimo Nr. 3208841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Įgaliojimas (2014-10-13); Įgaliojimo panaikinimas (2009-12-11).

- - -

UAB "Letora", kodas 300932819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3208842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2014-10-14).

- - -

UAB "Autofoma", kodas 251126070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3208843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-14).

- - -

UAB "Linarda", kodas 302664743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 31-15
Pranešimo Nr. 3208844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-14).

- - -

UAB "GLK INVEST", kodas 302581870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 24
Pranešimo Nr. 3208845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "ADICTUS", kodas 300570779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3208846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "JVE International", kodas 303214891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3208847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Tamelis", kodas 303124198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 39-29
Pranešimo Nr. 3208848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 60

UAB "Modernus skonis", kodas 303321854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 43-23
Pranešimo Nr. 3208849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Jovex", kodas 302542846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-75
Pranešimo Nr. 3208850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-08).

- - -

UAB "Grand Cargo", kodas 300665191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 18-53
Pranešimo Nr. 3208851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

Giorgi Ejibia IĮ, kodas 303424103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3208852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rivenita", kodas 303256844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3208853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-08).

- - -

BALTIC BUSINESS INDUSTRY, UAB, kodas 302338085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3208854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-14).

- - -

UAB "Loseta", kodas 303424473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3208855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASKUTINĖ KELIONĖ ŽEMĖJE", kodas 123027616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 117-14
Pranešimo Nr. 3208856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Sunstone Enterprises", kodas 302810041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1B-30A
Pranešimo Nr. 3208857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

Asociacija "Vizijos", kodas 300020543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 3208858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORSAS", kodas 123923656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 103-43
Pranešimo Nr. 3208859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "FL2", kodas 302888531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 3208860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "AQUATERA", kodas 302480953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 3208861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-10).

- - -

UAB "IG Baltic", kodas 302732831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3208862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "MARVENSA", kodas 302876034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 3208863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-10-10).

- - -

UAB "Kreora", kodas 303320542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3208864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-13); Įstatai (2014-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 63

UAB "STATMINA", kodas 302542593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 45-13
Pranešimo Nr. 3208865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENTIKIŲ ARTELĖ", kodas 123928055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 202-39
Pranešimo Nr. 3208866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Ugnesa", kodas 303099916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 39
Pranešimo Nr. 3208867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-14); Įstatai (2014-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo didinimas (2014-10-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2014-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMONTAS", kodas 123942813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 25-10
Pranešimo Nr. 3208868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

"Probaldai", UAB, kodas 303107747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 3208869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Įstatų pakeitimai (2014-10-09); Įstatai (2014-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 64

skaičiaus pakeitimo, valdybos nario atšaukimo, valdybos narių rinkimų, įstatų patvirtinimo (2014-10-09); Užsienio
asmens pasas (2014-10-09).

- - -

UAB "Lux in tenebris", kodas 303423026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3208870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TOKYO", kodas 302453027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3208871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VALAKUPIŲ REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 125015947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 69
Pranešimo Nr. 3208872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-30).

- - -

UAB "Visas transportas", kodas 303329502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3208873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

ETL-Baltic Group, UAB, kodas 300541343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3208874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-09).

- - -

UAB "KRK Baltic", kodas 302554784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 3208875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

MB "Sarlukas", kodas 303423453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 3-14
Pranešimo Nr. 3208876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Simtera", kodas 303390124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3208877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-10).

- - -

UAB "SINTEPA", kodas 302866008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3208878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-09); Įstatai (2014-10-09).

- - -

UAB "Jurgeta", kodas 302876988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 10-67
Pranešimo Nr. 3208879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-07).

- - -

MB "Briedis girioj", kodas 303423460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3208880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 66

UAB "Miško gausa", kodas 303423478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3208881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romualdo Dzelzio įmonė, kodas 155300090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 3208882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-10); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo
(2014-10-10).

- - -

Utenos apskrities gaisrininkų draugija, kodas 193113648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Gegužės g. 6
Pranešimo Nr. 3208883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl draugijos likvidavimo (2014-10-14).

- - -

Sporto mėgėjų asociacija "Gintarinių robotukų laimė", kodas 300654202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2E-4
Pranešimo Nr. 3208884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-13).

- - -

UAB "Medinis pasaulis", kodas 302695315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-13).

- - -

UAB "ALKANTA", kodas 302487830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aleknų k. 8
Pranešimo Nr. 3208886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-02).

- - -

MB "Vailauva", kodas 303423542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl. Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 3208887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Raudonoji rugiagėlė", kodas 300139501
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 97-10
Pranešimo Nr. 3208888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie vadovą
įregistravimo (2014-10-09); Įstatai (2014-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, bendrijos pirmininko rinkimo (2014-10-09).

- - -

SKAUSMO KLINIKŲ ASOCIACIJA, kodas 301806894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 50-30
Pranešimo Nr. 3208889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-10-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2014-10-07).

- - -

UAB "Užuolaidų stilius", kodas 302585107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 34-2
Pranešimo Nr. 3208890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14); Įgaliojimas
(2014-10-13).

- - -

UAB "Agrokvantas", kodas 301840590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 68

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 3208891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

MB "Skaitmeninis vitaminas", kodas 303423656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3208892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TRIPLAN LT, kodas 300038445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 151
Pranešimo Nr. 3208893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-04-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-01 iki 2014-04-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-14); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas
(2014-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3208894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerimas", kodas 221989740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-1
Pranešimo Nr. 3208895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 69

UAB "Bandega", kodas 303408476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3208896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Olegantas", kodas 303417863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3208897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-10).

- - -

Olgos Matuliauskienės veterinarijos įmonė, kodas 154155432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Daujočių k.
Pranešimo Nr. 3208898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-14).

- - -

UAB "Fonteka", kodas 303415481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3208899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-08); Užsienio asmens pasas (2014-10-08).

- - -

Media Matrix, UAB, kodas 302470215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3208900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

VšĮ "Gargždų kraštas", kodas 303173715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Butkų Juzės g. 2
Pranešimo Nr. 3208901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-10);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-10).

- - -

M. Konstantinavičiaus komercinė firma, kodas 252051140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 153
Pranešimo Nr. 3208902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-23).

- - -

UAB "Andrada", kodas 301116530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3208903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-07 (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDAJAS", kodas 300826431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 3208904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Būsto arka", kodas 302616321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 3208905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Tajikios Baltija", kodas 303299906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 13-29
Pranešimo Nr. 3208906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2014-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-13).

- - -

UAB "Patikima prekyba", kodas 303133998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3208907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORVIDA", kodas 161450194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Klevų g. 7A-2
Pranešimo Nr. 3208908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESTRA", kodas 124042464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 44-5
Pranešimo Nr. 3208909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Jorvilė", kodas 302248969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92
Pranešimo Nr. 3208910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 36
Pranešimo Nr. 3208911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠVAROS BIURAS", kodas 125481966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 3208912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Palmeto grupė", kodas 300584782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-80
Pranešimo Nr. 3208913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis neįsiteisėjusi, apriboti Aurimui Evaltui teisę 5
(penkeriems) metams eiti viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas (2014-10-07).

- - -

UAB "Medicinos spaudos namai", kodas 135787281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 21-42
Pranešimo Nr. 3208914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-10).

- - -

Lietuvos sodininkų draugija, kodas 190783497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-1
Pranešimo Nr. 3208915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREZIJŲ PUOKŠTĖ", kodas 141923526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 3208916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lentus", kodas 303424530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3208917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 73

UAB "BIOINVEST", kodas 302491469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3208918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokusta", kodas 133820035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 56
Pranešimo Nr. 3208919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Skambalinė", kodas 302563032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Pergalės a. 13-1
Pranešimo Nr. 3208920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-14).

- - -

UAB "BIO-TECHNO LINE", kodas 302608449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Juostos g. 5
Pranešimo Nr. 3208921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis, kodas 190391457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 37
Pranešimo Nr. 3208922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Velžio vaikų lopšelis-darželis); teisinio statuso;
veiklos rūšys; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-10-10); Nuostatai (2014-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo šiluma", kodas 273889830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 27
Pranešimo Nr. 3208923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVELSA", kodas 123928393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 11-31
Pranešimo Nr. 3208924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

Rostija, UAB, kodas 302906538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3208925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-08).

- - -

Biržų jaunimo mokykla, kodas 191820888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 3208926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-10-09); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų (2013-10-09); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai eiti direktoriaus pareigas (2013-10-09).

- - -

UAB "Erifa", kodas 303423396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3208927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VERSATIO", kodas 122950554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 73
Pranešimo Nr. 3208928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės
įsigyti bendrovės akcijų atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Dodaiva", kodas 302460121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Kapų g. 5
Pranešimo Nr. 3208929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Postformingas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po pavadinimo
keitimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-10-10); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2014-10-10).

- - -

UAB "Transvilė", kodas 303287380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3208930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-10-13).

- - -

UAB "JADVITA", kodas 303007818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 22-19
Pranešimo Nr. 3208931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 76

- - -

Vakarų regiono privačių gydymo įstaigų asociacija, kodas 303423364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 6-93
Pranešimo Nr. 3208932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saterlita", kodas 303165330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3208933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "JUM projektai", kodas 124550338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 12-27
Pranešimo Nr. 3208934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

Virginijaus Jurkaus personalinė įmonė, kodas 159421075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k.
Pranešimo Nr. 3208935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-13).

- - -

UAB "High Logistics", kodas 300535340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3208936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB AXIS CUSTOMS, kodas 302712227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3208937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

MB "KAservice", kodas 303062907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15
Pranešimo Nr. 3208938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-13).

- - -

UAB "NUNEKO", kodas 300126183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5-8
Pranešimo Nr. 3208939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Europaka", kodas 300070208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3208940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-10-09); Įstatai (2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-10-09).

- - -

R. Zaveckaitės personalinė įmonė, kodas 152648775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 43-10
Pranešimo Nr. 3208941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-13).

- - -

UAB "Angliški mados namai", kodas 111700478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 3
Pranešimo Nr. 3208942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JP prekyba", kodas 302615504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k. Kregždžių g. 4
Pranešimo Nr. 3208943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adesera", kodas 303238401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3208944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-13); Įstatai (2014-10-13).

- - -

MB "Dalimina", kodas 303423624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 11-82
Pranešimo Nr. 3208945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aristo kūrėjas", kodas 303423574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3208946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Romedas", kodas 303423631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3208947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jodilė", kodas 301560624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Alanto g. 13B
Pranešimo Nr. 3208948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Balorsa", kodas 303385159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3208949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-10-13).

- - -

UAB "Antirijus", kodas 159868717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Tulpių g. 4A
Pranešimo Nr. 3208950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-14).

- - -

UAB "Donsauna", kodas 300674201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 63-21
Pranešimo Nr. 3208951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Taurus LT", kodas 302604970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 23-7
Pranešimo Nr. 3208952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Martvilis", kodas 303424441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3208953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 80

UAB "Skaitex", kodas 302546951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 180-34
Pranešimo Nr. 3208954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 3208955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
keitimo (2014-10-10); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-10); Įsakymas / Dėl atostogų suteikimo
(2014-10-10).

- - -

UAB "Ecolink Baltic", kodas 302494045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3208956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sum primus", kodas 134256865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-37
Pranešimo Nr. 3208957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia, įsiteisėjimo
data 2014-10-07 (2014-10-10).

- - -

UAB "NOTOMA", kodas 302964897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 11-2
Pranešimo Nr. 3208958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "TAF LT", kodas 302589778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 17-11
Pranešimo Nr. 3208959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Techline PRO-Q", kodas 302934516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3208960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Rirka", kodas 303375923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3208961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "Kolorita", kodas 302509497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Pirties g. 10
Pranešimo Nr. 3208962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Daiminera", kodas 302575419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 99-51
Pranešimo Nr. 3208963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "SAVICKAS INT", kodas 302506608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 3208964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-10-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oriola Vilnius", kodas 111472747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 3208965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valerijos Pažemeckienės personalinė įmonė, kodas 169204052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 10
Pranešimo Nr. 3208966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-08).

- - -

MB "Creator Japonicus", kodas 303423019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Juočikių g. 39
Pranešimo Nr. 3208967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Onisas", kodas 303396426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3208968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-03); Užsienio asmens pasas (2014-10-03).

- - -

UAB "Artalita", kodas 147195259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 30-4
Pranešimo Nr. 3208969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 83

- - -

UAB "T&M Investment Company", kodas 300590237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24
Pranešimo Nr. 3208970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

MB "DENTAMIKA", kodas 125423849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 7-27
Pranešimo Nr. 3208971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-14).

- - -

UAB "dramArt", kodas 302532663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 3208972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

VšĮ "RP auto", kodas 302494732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 1-46
Pranešimo Nr. 3208973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-10-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl adreso keitimo
(2014-10-13).

- - -

UAB "Tomas veža", kodas 303405971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 83
Pranešimo Nr. 3208974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2014-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-10).

- - -

UAB "European Baltic Pellets", kodas 302805642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Lelių g. 38-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 3208975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-10).

- - -

UAB "Tavo laisvalaikis", kodas 303010173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3208976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-10).

- - -

UAB "Bio substratas", kodas 302561227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k. Beržų 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3208977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Publicum Media", kodas 302603377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3208978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alisota", kodas 303423599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3208979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Smagas", kodas 303423617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3208980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 85

MB "Sergios ir Ko", kodas 303423649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3208981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garna ir Ko", kodas 302217532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Nepriklausomybės g. 45
Pranešimo Nr. 3208982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2008-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVAGA", kodas 124579350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 3208983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-13).

- - -

UAB "Solis LT", kodas 303424384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3208984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Armandasa", kodas 303424402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3208985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SILVELIJA", kodas 302972926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3208986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria: ištaisyti 2014-10-10 nutartyje rašymo apsirikimus - UAB "Verslo valdymas" ištaisyti
į UAB "Turto valdymas" (2014-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingvita", kodas 122763490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3208987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Gedrida", kodas 301731541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų I k. Smailių g. 31
Pranešimo Nr. 3208988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Žirmūnų būstas", kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 3208989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10).

- - -

Rolando Suchankos individuali įmonė, kodas 184755632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Neravų g. 37
Pranešimo Nr. 3208990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-25).

- - -

UAB "Lervika", kodas 303417870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3208991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10); Užsienio asmens pasas
(2014-10-10).

- - -

UAB "Kart-1", kodas 302449192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 87

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Durpynų statyba", kodas 134209239
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70B
Pranešimo Nr. 3208993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aušros Čiuprinskienės IĮ, kodas 300661983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Totorkiemio k. Vištyčio g. 1
Pranešimo Nr. 3208994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-13).

- - -

UAB "Ardagama", kodas 251196880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 44
Pranešimo Nr. 3208995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-14).

- - -

UAB "Transkeda", kodas 303419871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3208996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-10).

- - -

UAB Monger, kodas 302508210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 3208997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-05-12 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽEDA", kodas 242018220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Radviliškio g. 9
Pranešimo Nr. 3208998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų bendrovės įstatų įregistravimo (2014-10-09);
Įstatai (2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, veiklos patikslinimo ir pakeistų
bendrovės įstatų patvirtinimo (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTRA", kodas 120897213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k. 3A
Pranešimo Nr. 3208999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ORLENA", kodas 125313420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 100-21
Pranešimo Nr. 3209000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPROGA", kodas 125313235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41A
Pranešimo Nr. 3209001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELPROGA"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Housus", kodas 300549105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 128A
Pranešimo Nr. 3209002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "S-Auto GROUP", kodas 302683551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3209003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3209004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-10-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "TIRTRANSA", kodas 161640368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 2
Pranešimo Nr. 3209005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNESTA", kodas 123932139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-31
Pranešimo Nr. 3209006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Aldonos Baltuškonytės įmonė, kodas 152172963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Slėnio g. 12
Pranešimo Nr. 3209007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 90

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-23).

- - -

UAB Aribolt, kodas 302698959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3209008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-10-13).

- - -

UAB "Stogreivas", kodas 300091323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 12-47
Pranešimo Nr. 3209009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo; teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-19 (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUMINA", kodas 141800751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lypkių g. 20
Pranešimo Nr. 3209010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-10-03 (2014-10-10).

- - -

UAB "Lejara", kodas 303411981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3209011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10); Įgaliojimas (2014-10-10); Užsienio
asmens pasas (2014-10-10).

- - -

UAB "Emvitas", kodas 300817464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 24-10A
Pranešimo Nr. 3209012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 91

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Vipramodus", kodas 236059650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prieplaukos krant. 7-1
Pranešimo Nr. 3209013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Lova LT", kodas 303417938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3209014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ INTERMAKS", kodas 144951178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170-106
Pranešimo Nr. 3209015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Biogranula", kodas 303419896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3209016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10); Užsienio asmens pasas
(2014-10-10).

- - -

UAB "Advekta", kodas 303305992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3209017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 92

UAB "Ivadra ir Co", kodas 302462713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 3209018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-10-10);
Įstatų pakeitimai (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų ir buveinės keitimo
(2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVILGSNIS IŠ ARČIAU IR PARTNERIAI", kodas 302251068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 28A-43
Pranešimo Nr. 3209019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Tektora", kodas 303243875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3209020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

VšĮ Kosminių technologijų studijų centras, kodas 148337163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3209021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Armelita", kodas 303416583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3209022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Akseleratorius I", kodas 302664857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3209023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADI BALTIC", kodas 301754814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 36-23
Pranešimo Nr. 3209024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-09-27 (2014-10-09).

- - -

VšĮ "Progresyvus menas", kodas 302242681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 59B-20
Pranešimo Nr. 3209025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žyraiva", kodas 165735034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šarkaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3209026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-10-08).

- - -

UAB "Algenodas", kodas 157684864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Miesto a. 8
Pranešimo Nr. 3209027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3209028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-10-03).

- - -

657-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124801819
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-25
Pranešimo Nr. 3209029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10).

- - -

UAB "Balteina", kodas 302736598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3209030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Bajorų linija", kodas 303424548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3209031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Azurito galia", UAB, kodas 303237395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 44-5
Pranešimo Nr. 3209032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-10-13); Įstatai (2014-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-10-13).

- - -

UAB "VIDIVA", kodas 133414718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3209033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-09); Įgaliojimas (2014-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-30 (2014-10-09).

- - -

MB "Remgeta", kodas 303139684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno Kolonijų k. Nemuno g. 11
Pranešimo Nr. 3209034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-11); Sprendimas (2014-10-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-11).

- - -

UAB "Investigo domus", kodas 303421484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3209035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-13).

- - -

UAB "Business agency", kodas 302718778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 3
Pranešimo Nr. 3209036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-09).

- - -

UAB "Atabakis", kodas 303423439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3209037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinė mokykla, kodas 191074641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 3209038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-08); Įsakymas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-10-08); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-08).

- - -

VšĮ "Jono ir Rolo grupė", kodas 303423414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3209039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 96

UAB "Karela", kodas 303260935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3209040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-10).

- - -

UAB Agrovia, kodas 302853516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 66
Pranešimo Nr. 3209041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-13).

- - -

UAB AXIS TRANSPORT, kodas 300617563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3209042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Skauga", kodas 303247464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 3209043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-10-14).

- - -

UAB "Aštuonios saulės", kodas 302882546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 9-11
Pranešimo Nr. 3209044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2014-10-10).

- - -

Kibelkščių bendruomenė, kodas 303139428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 97

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 12 K3-161
Pranešimo Nr. 3209045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-08).

- - -

S. Budrienės parduotuvė, kodas 163969177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 10-25
Pranešimo Nr. 3209046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-13).

- - -

UAB "Greita statyba", kodas 303074635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 3
Pranešimo Nr. 3209047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELSTA", kodas 240357510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 3209048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-10).

- - -

UAB "Virtualios valiutos", kodas 303423510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3209049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilniaus farma", kodas 303423581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3209050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hidrosprendiniai", kodas 303423670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jakštaičiukų k. Svajonių g. 32
Pranešimo Nr. 3209051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Omni Trade", kodas 302790966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3209052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-10).

- - -

Janinos Bortelienės prekybos įmonė "Lada", kodas 166541737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tirkšlių g. 5A
Pranešimo Nr. 3209053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-10-08); Savininko sprendimas / Dėl lividatoriaus
paskyrimo (2014-10-08); Paveldėjimo teisės liudijimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Viarmi Energetika", kodas 302861662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 3209054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-10-10).

- - -

UAB "Sraigės prekyba", kodas 303406443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 23-36
Pranešimo Nr. 3209055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko, vadovo
duomenų įregistravimo (2014-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2014-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 99

UAB "AFAN", kodas 302240869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-58
Pranešimo Nr. 3209056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaspinas", kodas 135322955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 22
Pranešimo Nr. 3209057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; kito organo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Daitara", kodas 303145324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Laumenos g. 23
Pranešimo Nr. 3209058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Elektro LT", kodas 302291422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-81
Pranešimo Nr. 3209059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Audėjo" prekybos centras, kodas 126352892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Drujos g. 2
Pranešimo Nr. 3209060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

Sporto klubas "Klaipėdos asas", kodas 303424459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 45-1
Pranešimo Nr. 3209061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 100

- - -

A.B.C. Nekilnojamas turtas, UAB, kodas 302773625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Drujos g. 2
Pranešimo Nr. 3209062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "TP Marketing Europe", kodas 302827934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3209063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIRONA", kodas 121381961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 3209064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "Domlita", kodas 300687191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-84
Pranešimo Nr. 3209065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "MOXAS", kodas 301492995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3209066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT", kodas 111512921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3209067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Žvirblonių agrocentras", kodas 301271541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Simaniškių g. 19
Pranešimo Nr. 3209068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-10-14).

- - -

MB "Švarus automobilis", kodas 303079899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 282A-9
Pranešimo Nr. 3209069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andriaus Servisas", kodas 125321520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3209070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANDRIAUS SERVISAS");
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Jenergija", kodas 302850299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3209071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-03).

- - -

UAB "LAPTOP.LT", kodas 125684824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 3209072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Arčiau širdies", kodas 303400134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3209073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Zurkerta", kodas 303413085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3209074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-13).

- - -

KARVIS, AB, kodas 302414825
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-113
Pranešimo Nr. 3209075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų akcininko, vadovo ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2014-10-10); Atstovavimo sutartis (2014-10-10); Užsienio asmens pasas (2014-10-10).

- - -

UAB "Ontara", kodas 303415392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3209076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-13).

- - -

MB "Sportui ir pramogai", kodas 303424516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-30
Pranešimo Nr. 3209077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3209078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir stebėtojų tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-10-03); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario ir stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo
(2014-10-03).

- - -

UAB "Baltic Destination Management", kodas 303313455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3209079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Cogito Invest", kodas 300044327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3209080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-09-26); Reorganizavimo sąlygos (2014-09-26); Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Aidman", kodas 302728808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 10-11
Pranešimo Nr. 3209081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

Algio Jankaus IĮ, kodas 300648174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eidintaičių k. 3
Pranešimo Nr. 3209082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė
buveinės adresą) (2014-10-13); Nuostatai (2014-10-13); Savininko sprendimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Skaidora", kodas 303423357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 104

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k. Žemaičio Sodų 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 3209083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORANDRAS", kodas 123931756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 60-18
Pranešimo Nr. 3209084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSINAS IR KO", kodas 148036950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Švyturio g. 11-4
Pranešimo Nr. 3209085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Apona", kodas 152092499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 97
Pranešimo Nr. 3209086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-08).

- - -

UAB "Alfaterma", kodas 303423001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Skatulės g. 8
Pranešimo Nr. 3209087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Monodija" ir ko, kodas 300027484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 58-48
Pranešimo Nr. 3209088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 105

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "LiQberry", kodas 303359901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3209089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
ir įstatų patvirtinimo (2014-10-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-10-08).

- - -

Kredito unija "Žemaitijos iždas", kodas 302590015
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 3209090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Paskolos komiteto nario duomenų pakeitimo
(2014-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-10-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Redvitos vokalinis projektas", kodas 303423528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 34-78
Pranešimo Nr. 3209091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žarėnų dirva", kodas 303296148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 3209092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKI KONTINENTAI", kodas 121180620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 3209093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Upeliukas", kodas 303389969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 3209094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų patikslinimo registravimo
(2014-10-13).

- - -

UAB "BARSTONA", kodas 300619322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 9A-20
Pranešimo Nr. 3209095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-13).

- - -

UAB "ECOSEKA", kodas 303015512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3209096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06).

- - -

S. Urniežiaus individuali įmonė, kodas 172348924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k.
Pranešimo Nr. 3209097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl
bankroto; įsiteisėjimo data 2014-10-07 (2014-10-09).

- - -

UAB "Elmitra", kodas 302497550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naujasodžių k. Dariaus ir Girėno g. 160
Pranešimo Nr. 3209098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CORADO projects", kodas 302340848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27F
Pranešimo Nr. 3209099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-09); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens tesinio statuso, įsiteisėjo 2014-10-09
(2014-10-09).

- - -

UAB DONATO statyba, kodas 302580010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Palaukio g. 10
Pranešimo Nr. 3209100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14); Įgaliojimas
(2014-10-09).

- - -

UAB "Kingalis", kodas 148530080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 3209101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minsko projektai", kodas 300631666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 3209102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2014-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2014-10-08).

- - -

UAB "Godos grupė", kodas 152448689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3209103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl klaidų ištaisymo 2014 m. spalio 9 d. nutarties aprašomojoje ir rezoliucinėse dalyse
esančius rašymo apsirikimus (2014-10-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo (2014-10-10); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria Klaipėdos apygardos teismo
2014 m. birželio 05 d. nutartį palikti nepakeistą (2014-10-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2014-10-09 (2014-10-10).

- - -

"Abeca", UAB, kodas 303418449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3209104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-14); Užsienio asmens pasas
(2014-10-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SUPRETA", kodas 145606612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-16
Pranešimo Nr. 3209105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-14).

- - -

Romualdo Barausko įmonė "Tomas", kodas 144733254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 63A
Pranešimo Nr. 3209106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BŪSTO INDUSTRIJOS GRUPĖ", kodas 125443684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B
Pranešimo Nr. 3209107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-14).

- - -

R. Kubaičio veterinarinė įmonė, kodas 154149536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k.
Pranešimo Nr. 3209108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 109

VšĮ "Secret fashion", kodas 302596274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3209109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-14).

- - -

UAB "Švarus gėrimas", kodas 302700748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3209110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-13).

- - -

UAB "Dokera", kodas 303400052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3209111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-13).

- - -

UAB "Sakutėliai", kodas 302509102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūtėlių k. Kebelių g. 7
Pranešimo Nr. 3209112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

UAB "Eneritas", kodas 303031228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3209113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-03).

- - -

UAB "RAMBALT", kodas 302300686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 3209114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINAURIJA", kodas 141248096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 17-1
Pranešimo Nr. 3209115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-09).

- - -

UAB "Rainvest", kodas 302299554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 3209116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-13); Įgaliojimas (2014-10-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-10 (2014-10-13).

- - -

UAB "Integrantė", kodas 303394119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. J. Bulhako g. 15
Pranešimo Nr. 3209117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10); Įgaliojimas (2014-10-10); Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "Litmac", kodas 303012498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 5-1
Pranešimo Nr. 3209118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviris", kodas 265100370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Nemajūnų k.
Pranešimo Nr. 3209119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 111

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-25).

- - -

UAB "Zenukas", kodas 303423663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3209120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Lanksti prekyba", UAB, kodas 303389780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3209121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2014-10-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-10-13); Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

Tauragės ekstremalų asociacija, kodas 302811061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3209122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. TAURAGĖS DAŽASVYDŽIO ASOCIACIJA).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-07); Pažyma (2014-10-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2014-10-07); Įstatai (2014-10-07).

- - -

UAB "AGA Trade", kodas 300663831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3209123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-14).

- - -

UAB "Vigita", kodas 302510186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Šešupės g. 26
Pranešimo Nr. 3209124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-288 Puslapis 112

UAB "Dalmen", kodas 300911650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3209125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


